
Dirección General de Recursos Humanos
Y Relaciones Laborales

Servicio Madrileño de Salud
CONSEJERÍA DE SALUDADJUDICACIÓN DE PLAZAS

PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN  2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN 
CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM 299/2022 de 16 de diciembre de 2022)

1 / 1

ALMEIDA PARRA FERNANDO

CAPOTE MORENO ANA LAURA

DEL CASTILLO PARDO DE VERA JOSE LUIS

ESCORIAL HERNÁNDEZ VERÓNICA

FERNANDEZ GARCIA ANTONIO

GONZÁLEZ CORCHÓN MARÍA ARÁNZAZU

GONZALEZ MARTIN-MORO JAVIER

MORAN SOTO MARIA JOSE

MUÑOZ CARO JESÚS MANUEL

NAVARRO CUÉLLAR IGNACIO JAVIER

PEZZI RODRÍGUEZ MARIO

SÁNCHEZ-JÁUREGUI ALPAÑÉS EDUARDO

ZUBILLAGA RODRIGUEZ IGNACIO

***6492**

***0924**

***6750**

***3373**

***1947**

***7842**

***6508**

***2758**

***6586**

***4803**

***3270**

***4225**

***0474**

8203500400

8205500400

8201500400

8205500400

8202500400

8204500400

8201500400

8201500400

8201500400

8217500400

8203500400

8203500400

8202500400

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


