

ADJUDICACIÓN DE PLAZAS PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN 2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM 299/2022 de 16 de diciembre de 2022)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIF	CENTRO/CIAS	DESTINO	LOCALIDAD	TURNO
ALMEIDA PARRA FERNANDO	***6492**	8203500400	HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL	MADRID	SIN ESPECIFICAR
CAPOTE MORENO ANA LAURA	***0924**	8205500400	HOSPITAL U. DE LA PRINCESA	MADRID	SIN ESPECIFICAR
DEL CASTILLO PARDO DE VERA JOSE LUIS	***6750**	8201500400	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
ESCORIAL HERNÁNDEZ VERÓNICA	***3373**	8205500400	HOSPITAL U. DE LA PRINCESA	MADRID	SIN ESPECIFICAR
FERNANDEZ GARCIA ANTONIO	***1947**	8202500400	HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE	MADRID	SIN ESPECIFICAR
GONZÁLEZ CORCHÓN MARÍA ARÁNZAZU	***7842**	8204500400	HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS	MADRID	SIN ESPECIFICAR
GONZALEZ MARTIN-MORO JAVIER	***6508**	8201500400	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
MORAN SOTO MARIA JOSE	***2758**	8201500400	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
MUÑOZ CARO JESÚS MANUEL	***6586**	8201500400	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
NAVARRO CUÉLLAR IGNACIO JAVIER	***4803**	8217500400	H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN	MADRID	SIN ESPECIFICAR
PEZZI RODRÍGUEZ MARIO	***3270**	8203500400	HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL	MADRID	SIN ESPECIFICAR
SÁNCHEZ-JÁUREGUI ALPAÑÉS EDUARDO	***4225**	8203500400	HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL	MADRID	SIN ESPECIFICAR
ZUBILLAGA RODRIGUEZ IGNACIO	***0474**	8202500400	HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE	MADRID	SIN ESPECIFICAR